PHÒNG GD&ĐT HIỆP HÒA

TRƯỜNG THCS THƯỜNG THẮNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 12/CV – THCS

“V/v tổ chức thi thử học sinh giỏi cấp huyện các môn văn hóa lớp 8,9 lần 1 năm học  2016 – 2017”
	Thường Thắng, ngày 19 tháng 11  năm 2016

Kính gửi:  - Phó Hiệu trưởng trường THCS Thường Thắng;

                                        - Giáo viên bồi dưỡng HSG trường THCS Thường Thắng;

Căn cứ vào công văn số 30/PGD&ĐT ngày 21/9/2016 của Phòng GD&ĐT Hiệp Hòa về Kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 - 2017;

Căn cứ vào công văn số 03/KH-HT ngày 26/9/2016 của Hiệu trưởng trường THCS Thường Thắng về Kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 - 2017;

Trường THCS Thường Thắng tổ chức thi thử học sinh giỏi cấp huyện đối với các môn văn hóa lớp 8,9, môn giải toán trên máy tính Casio 8,9, môn Tin học lớp 6,7,8 năm học 2016 - 2017 cụ thể như sau:

1. Thời gian thi: Từ 7h.30 phút, ngày 28/11/2016 đến hết ngày 29/11/2016
2.  Địa điểm: Tại 02 phòng chức năng (Lý, Hóa) trường THCS Thường Thắng

3. Thành phần: Các em học sinh tham gia học các đội dự tuyển HSG các môn văn hóa lớp 8,9, môn giải toán trên máy tính Casio 8,9, môn Tin học lớp 6,7,8 cấp huyện năm học 2016 - 2017
4. Môn thi:

+ Lớp 6: Tin học 6

+ Lớp 7: Tin học 7
+ Lớp 8: Toán, Văn, Tiếng Anh, Casio 8, Tin học 8
+ Lớp 9: Toán, Văn, Tiếng Anh, Lý, Hóa, Sinh, Sử, Địa, GDCD, Casio 9

* Buổi sáng ngày 28/11/2016 thi các môn: Toán 9; Tiếng Anh 9; Vật Lý 9; Hóa 9; Địa Lý 9; Sinh học 9; Lịch Sử 9; GDCD 9; Ngữ Văn 9; Toán 8; Ngữ Văn 8; Tiếng Anh 8

* Buổi sáng ngày 29/11/2016 thi các môn: Tin học 6,7,8

* Buổi chiều ngày 29/11/2016 thi môn: Casio 8,9

5.  Thời gian làm bài: 150 phút/1 môn

* Buổi sáng: Bắt đầu tính giờ làm bài từ 7h.30 phút

* Buổi chiều: Bắt đầu tính giờ làm bài từ 14h.15 phút
Nhận được công văn này, yêu cầu Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn và các đ/c giáo viên bồi dưỡng các đội dự tuyển HSG các môn văn hóa lớp 8,9, giải toán trên máy tính Casio 8,9, môn Tin học 6,7,8 cấp huyện, các bộ phận liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

   - Phòng GD&ĐT (b/c);
   - BGH; Các tổ trưởng chuyên môn (t/h);

   - GV bồi dưỡng (t/h);
   - Lưu VT;

Bản điện tử:
   - Các bộ phận liên quan: Công đoàn, Đoàn Đội, Tổ trưởng, GV bồi dưỡng (t/h);
	 HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Ngọc Tiến